

| No. | Item Description   | Unit           | Qty. | Unit Price in USD | Total Cost in USD |
|-----|--|----------------|------|-------------------|-------------------|
| 1   | <b><u>Complete design drawings</u></b>   | L.S            | 1    | 3000              | 3000              |
| 1.1 | <b><u>Site preparation: .</u></b>  |                |      |                   |                   |
|     | Removal of debris, grading, leveling   | L.S            | 1    | 2000              | 2000              |
| 2   | <b><u>Earth Works:</u></b>   |                |      |                   |                   |
| 2.1 | Excavation works   | M <sup>3</sup> | 70   | 5                 | 350               |
| 2.2 | Filling Works  | M <sup>3</sup> | 85   | 4                 | 340               |
| 3   | <b><u>Concrete Works:</u></b>  |                |      |                   |                   |
| 3.1 | Casting foundation with reinforced concrete  | M <sup>3</sup> | 60   | 190               | 11400             |
| 3.2 | Casting foundation with ordinary concrete  | M <sup>3</sup> | 10   | 102               | 1020              |
| 3.3 | Casting reinforced concrete for slabs  | M <sup>3</sup> | 40   | 200               | 8000              |
| 4   | <b><u>Masonry Works:</u></b>   |                |      |                   |                   |
| 4.1 | Building by stone for underground (DPC) walls, sidewalks, walls , and retaining wall   | M <sup>3</sup> | 39   | 57                | 2223              |
| 4.2 | Building by solid concrete blocks for security wall  | M <sup>2</sup> | 345  | 16                | 5520              |
| 5   | <b><u>Doors &amp; Windows:</u></b>   |                |      |                   |                   |
| 5.1 | windows works : aluminum windows   | M <sup>2</sup> | 20   | 40                | 800               |
| 5.2 | Steel Doors : for main gates   | Unit           | 1    | 250               | 250               |
| 5.3 | aluminum doors   | M <sup>2</sup> | 16   | 35                | 560               |
| 5.4 | wooden doors   | M <sup>2</sup> | 12   | 80                | 960               |
| 6   | <b><u>Finishing:</u></b>   |                |      |                   |                   |
| 6.1 | Cement Plastering  | M <sup>2</sup> | 180  | 6                 | 1080              |
| 6.2 | Gypsum Plastering  | M <sup>2</sup> | 300  | 7                 | 2100              |
| 6.3 | Provide materials and painting walls, roofs defined by the engineer (at least 3coats of emulsion paint)by best quality of Turkish emulsion paint | M <sup>2</sup> | 500  | 1.3               | 650               |
| 6.4 | ceramic tiles min. size 25*40cm  | M <sup>2</sup> | 175  | 20                | 3500              |
| 6.5 | marble for covering parapets of windows  | M.L            | 20   | 15                | 300               |
| 6.6 | Acoustic ceiling.  | m <sup>2</sup> | 170  | 12                | 2040              |
| 7   | <b><u>Electric work:</u></b>   |                |      |                   |                   |
| 7.1 | surface type (ceiling or wall mounted) 2x40 watt (Best type) fluorescent   | No.            | 25   | 24                | 600               |
| 7.2 | surface type (ceiling or wall mounted) 1x40 watt (Best type) fluorescent   | No.            | 15   | 22                | 330               |
| 7.3 | Spherical lamp 60 watt wall and ceiling mounted best type with all requirements (for external).  | No.            | 5    | 23                | 115               |

|          |   |     |     |     |      |
|----------|---|-----|-----|-----|------|
| 7.4      | Switch plug (13 & 15 Amp), with all wiring and all other things required, (England made).   | No. | 25  | 20  | 500  |
| 7.5      | Switch on-off 5 Amp with all other things required (Grab- tree mark, England made).   | No. | 15  | 6   | 90   |
| 7.6      | Provide & install ceiling fan with regulator and all requirements needed (best type)  | No. | 7   | 48  | 336  |
| 7.7      | provide, fix and operat Heating and cooling units (best quality) with all requirements.   | No. | 7   | 300 | 2100 |
| 7.8      | Provide, fix and operate 12"x12" ventilation fan (best quality) with all requirements.  | No. | 4   | 40  | 160  |
| 7.9      | Circuit breaker and main circuit breaker including connection, interconnections, painting, loop earth etc... As required.   | No. | 1   | 400 | 400  |
| 7.1      | Provide, fix and test cable the best type with all work's requirement.  | M.L | 100 | 4   | 400  |
| <b>8</b> | <b><u>WATSAN WORKS:</u></b>   |     |     |     |      |
| 8.1      | Install new ceramic wash basin approximately 45x60cm in size complete with all necessary fittings and water supply pipe, valve, 30mm traps & chromium Germany mixer tap, the basin shall be fixed with cast iron cantilevers or brackets into PVC plugs.  | No. | 4   | 55  | 220  |
| 8.2      | W.C latrine vitreous pan (eastern design) ( approved type ) with trap and 4" dia H.P PVC of required length to be connected to the manhole and fix a new wall hung PVC flush tank complete with over flow.  | No. | 2   | 40  | 80   |
| 8.3      | Install a new circular PVC storage water tank size 1.00 M3 with at level and places decided by engineer with proper bases by inverted reinforced concrete beams, the tank shall be made of insulated PVC layers, float valve, drain, control valve, cement plastering according to the drawings | No. | 7   | 260 | 1820 |
| 8.4      | Masonry manholes: supply materials and construction manholes of different depths with internal dimension 30*30 and 80*80 cm for rain drain using concrete blocks size 20 x 20x 40 cm for walls. The price includes excavation, crushed stone, plain concrete                                    | No. | 18  | 35  | 630  |

|                                   |   |     |     |      |              |
|-----------------------------------|---|-----|-----|------|--------------|
| 8.5                               | Construction of septic tank with Dimensions (3*2*4 )m and Cesspool . The price includes excavation , crushed stone, plain concrete, 1:2:4 with thickness 25 cm, Masonry wall or concrete block wall with cement sand mortar, Reinforced concrete 1:2:4 for slab | No. | 1   | 4000 | 4000         |
| 8.6                               | Provide & fix galvanized pipes size 3" fixed in the roof for draining rain water with all requirements needed.  | M.L | 100 | 12   | 1200         |
| 8.7                               | Floor drain (PVC) 4" dia.: Provision of materials and erection of 4" dia. floor drain. The works included the excavation, crushed stone, lean concrete and connection to the receiving manholes, Stainless steel, covers, trap (gully) with all necessary work  | No. | 12  | 20   | 240          |
| 8.8                               | Provide and fix new taps first class.   | No. | 12  | 5    | 60           |
| <b>Grand Total Cost IN US\$ =</b> |   |     |     |      | <b>59374</b> |





